
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente 

le utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e prorogato per l’anno scolastico 2022/2023 con intesa del 16 

giugno 2022;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 23439 del 17.06.2022 concernente le Utilizzazioni 

e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a. S. 2022/23;  

VISTA la nota prot.n. 13589 del 2/8/2022 con la quale venivano pubblicati gli elenchi graduati dei 

richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria in ambito provinciale e interprovinciale; 

VISTO il decreto prot.n14086 del 5/8/2022 con il quale è stato disposto l’esito della mobilità annuale 

del personale ATA per l’anno scolastico 2022/2033; 

VISTO il decreto prot.n.15991 del 26/8/2022 con il quale sono state disposte le rettifiche all’esito 

della mobilità annuale del personale ATA per l’anno scolastico 2022/2033; 

 RITENUTO di dover procedere ad ulteriori rettifiche necessarie, anche per il principio di autotutela 

dell’Amministrazione, per garantire l’effettuazione delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie nel 

rispetto delle norme contrattuali di cui al predetto CCNI; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

DISPONE 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA in provincia e da fuori provincia per 

l’anno scolastico 2022/23, sono RETTIFICATE E INTREGRATE come da allegati elenchi che 

sono parte del presente disposto.  

Il personale interessato dovrà assumere servizio nella sede assegnata in data 1/9/2022.  

I Sigg. Dirigenti Scolastici delle scuole dove il personale in elenco presta servizio nel corrente anno 

scolastico, sono invitati a voler notificare quanto sopra agli interessati. 

Relativamente al personale titolare in altra provincia sarà cura degli Ambiti Territoriali, delle scuole 

di titolarità o di servizio provvedere alla relativa notifica agli interessati. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 

135(con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 

136,137e138del CCNL del 29/11/2007, così come confermati dal CCNL 2016/18, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010, n.183. 

 
                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                                  Monica Matano 
                                      documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola   LORO SEDI 

 

                                                                                             

Firmato digitalmente da
MATANO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI CASERTA

NOME DATA N. PROV. RETTIFICHE/INTEGRAZIONI SEDE ASSEGNATA A.S. 2022/23

PREC

. 

CCNI

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

BATTISTA VINCENZO 19/10/1974 NA RETTIFICA D.D. TRENTOLA DUCENTA

DE DONATO ROSA 05/12/1986 CE RETTIFICA I.S. FOSCOLO TEANO (12h+6h)
****

DI MONACO ALESSANDRA 20/11/1973 CE RETTIFICA LICEO DA VINCI VAIRANO PATENORA
***

RETTIFICA E INTEGRAZIONI ESITI UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN AMBITO PROVINCIALE PERSONALE ATA -  A.S. 2022/2023 

Pagina 1



UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIA DI CASERTA

COGNOME E NOME DATA N. PROV.
PROVINCIA DI 

TITOLARITA'
REVOCHE/INTEGRAZIONI/RETTIFICHE SEDE ASSEGNATA A.S. 2022/23 

PRE

C. 

CCNI

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

BELOMETTI TIZIANA 25/09/1963 CE BERGAMO RETTIFICA LICEO DON GNOCCHI MADDALONI

CANNAVALE ANIELLO 08/11/1958 CE ROMA RETTIFICA I.C. CASALUCE ***

IANNOTTA SARA 11/12/1975 CE MANTOVA RETTIFICA I.C. GIOIA SANNITICA

IASEVOLI LUCIA 06/02/1993 CE ROMA RETTIFICA I.C. MORO MADDALONI ****

LANZONE CLEMENTINA 07/04/1993 CE ALESSANDRIA RETTIFICA I.C. AILANO ***

MORONESE MARIA 18/01/1985 CE ROMA INTEGRAZIONE I.S. T.DA SESSA AURUNCA *****

TORTORELLI PASQUALINA 28/11/1978 CE VITERBO RETTIFICA I.C. ALIFE

TURCO CHIARA 01/08/1979 CE LATINA INTEGRAZIONE IPSEOA DRENGOT ***

RAUCCI PIERANGELA 20/06/1983 CE ROMA RETTIFICA I.C. D.ALIGHIERI CASERTA 18h

VELARDI ROSARIA 15/01/1966 CE ISERNIA REVOCA ASSEGNAZIONE

VERRENGIA ELIGIA 20/02/1970 CE NAPOLI INTEGRAZIONE DD2 MONDRAGONE *****

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANTONE SILVIO 10/12/1995 CE ROMA RETTIFICA LICEO DIAZ CASERTA (18h)

REVOCHE, RETTIFICHE E INTEGRAZIONI AGLI ESITI DELLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA                                                                                                                                    

PERSONALE ATA - A.S. 2022/2023 

1


		2022-08-29T17:00:09+0200
	protocollo




